1 / 2

〒105-8433 東京都港区西新橋 2-38-5

お客様各位

安全データシートの同梱廃止とホームページ掲載のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 2022 年 10 月より、試薬類の安全データシート（SDS）の紙媒体による同梱を廃止し、ホームペー

ジへの掲載に変更することとなりましたのでご案内致します。

敬具

記

【対象製品】

・エプレディア病理事業推進室にて取り扱っている試薬類

【変更内容】

・紙媒体で商品に同梱していました安全データシート（SDS）を廃止

・ホームページに安全データシート（SDS）を掲載 （別紙、ご参照下さい）

【開始日】

・2022 年 10 月以降出荷分より

【エプレディア病理事業推進室ホームページ】

https://www.phchd.com/jp/epredia

【安全データシート（SDS）一覧】

https://www.phchd.com/jp/epredia/sds

以上

2023 年 5 月1日更新

ＰＨＣ株式会社
エプレディア病理事業推進室

2 / 2

〒105-8433 東京都港区西新橋 2-38-5

【別紙】

[変更前] 紙媒体の安全データシート（SDS）を商品の箱に同梱

[変更後] ホームページに安全データシート（SDS）を掲載

以上

サンプル